
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 14:41:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.960,00
Objeto:
Dispensa 2 - proposta
Resumo:
Proposta vencedora

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 Dispensa 2 - Proposta Vencedora Baixar

https://teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/108/pdispensa-2-propostap/
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7e66f7a181e92d7a2bd298a3d36e9e.pdf

